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Diamantna rezalna plos¢a, 125x2,15x22,23mm, "classic", "CC", beton (628173000)

St. izdelka 628173000
EAN 4007430178428

Prikazna slika

e |dealne za vse trde materiale, kot so beton (tudi armiran), betonske cevi, robniki, granit, trdi peS€enjaki, vrtni tlakovci in
pralni beton.

e Visoka kakovost diamanta z mehko vezavo za dobro ucinkovitost rezanja in optimalno zivljenjsko dobo

e Lasersko varjeni diamantni segmenti; viSina segmenta: 7,0 mm; najviSja delovna hitrost 80 m/s (300 - 350 mm: 100 m/s)
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Premer x izvrtina
Dimenzije segmenta
Stevilo segmentov
Najvedje Stevilo vrtljajev

Pakirano

125x22.23 mm
32x2.15x7 mm
9

12200 /min
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